
令和６年（2024年）９月２日 

第６学年保護者様                

甲賀市立水口小学校 

 校 長 早川 和彦 

第 ６ 学 年 担 任 

第１７回 甲賀市小学校陸上記録会の参加について 

初秋の候、平素は本校教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、甲賀市小学校陸上記録会が下記の要領で開催されます。つきましては、お子様の参

加についてご配慮いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．日 時 令和６年９月２５日(水)  （9：05～13：45） 

・雨天の時は、中止、通常授業となります。 

・中止の場合は、午前６時に各家庭に水小メールにてお伝えします。登録されていない方は、   

 登録されるか登録している方に聞くなど対応していただきますようお願いします。 

・バスはピストン運行となるため、本水口７：３５発のバスと８：０５発のバスになります。

後のバスに乗る児童は学校にて準備運動をして待ちます。 

      

２．会 場  甲賀市陸上競技場（水口スポーツの森） 

 

３．参加者  第６学年児童全員 

 

４．持ち物  弁当、水筒、タオル、ビニールシート、ビニール袋、おてふき 

                 赤白帽   

弁当は、できるだけ傷みにくい食材や保冷剤を入れていただく等の工夫をお願いします。 

  

５．服 装  体操服上下、運動靴、赤白帽 

 

６．下校予定時刻 

・通常の 6時間授業と同様になります。 

 

７．その他   

・９月２５日(水)は、実施あるいは中止にかかわらず弁当が必要です。給食はありません。 

・当日欠席の場合は、６：４０～７：００までに必ず学校(６２－０１２１)へご連絡ください。 

・保護者の観覧場所は二階観覧席となっています。 

・バスの乗降場所を確保する関係上、保護者駐車場は設定しておりません。申し訳ございま

せんが、ご理解、ご協力よろしくお願いします。 

・バス通学の児童に関しましては、早朝のバスがありませんので朝は送迎をお願いします。 

学校集合７：１５ 
本水口発 ７：３５～    
     ８：０５～ 

 

 


